4 There is a chartulary of Daventry in MSS. Cotton, Claud. D. xii. The charters

printed in Monasticon, v, 178 s^Q- were copied from a chartulary in the possession of John
Rushworth of Lincoln s Inn in 1651. See also P.R.O. Duchy of Lancaster, div. xi, no. 9.

5 Out of nine monks, three bore the name of Daventry, and one came from Watford, in

the neighbourhood. The two Burghes probably were from Peterborough, like the prior.

Irtlyngburghe (Irthlingborough) was also from Northamptonshire. Suttone s origin is

doubtful.

61 ALNWICK S VISITATIONS

de aqueductu accedentibus. Petit vt cohibeatur accessus huiusmodi.

(Contra priorem.) Item seculares habent communem accessus 1

per
magnas portas prioratus et per claustrum in ecclesiam parochialem,

presertim diebus dominicis et festiuis.

(Contra priorem.) Item dicit quod quasi omni die dominica seu
festiuo laici seculares, mares et femine, sedent in refectorio et innrmaria
vacantes comesaciones 1 et potacionibus ad magnum domus dispendium
et grandes expensas.

(Contra priorem.) Frater Willelmus Watforde, supprior, dicit quod
prior non est circumspectus in temporalibus : ideo omnia tendunt ad
non esse, licet aliqualem habeat experienciam in artificio cementario et

carpentario.

(Contra priorem.) Item dicit,
2 videlicet tempore vltime vacacionis,

Henricus Brewies, Fysshere, Thomas Hald
, clericus, Newenham, iam

auditor cum comite Huntingdonie, Nicholaus Weste de Dauentre et alii

plures de Dauentre, amid prioris moderni, obligarunt se Willelmo Tres-

ham et Ricardo Knyghtley in notabilibus pecuniarum summis3 ad soluen-

dum debita domus, que protunc ere alieno multipliciter grauabatur, eo

pacto quod iam prior modernus, qui tune fuit monachus monasterii de

Burgo sancti Petri, eligeretur in priorem, cuius prouisionem et eleccionem
Thomas Newenham solicitabat : et dicta obligacio fuit liberata con-

uentui per ipsos obligates ante ipsam eleccionem de ipso nunc priore
celebratam. luratus de veritate dicenda, negat noticiam ante eleccionem:
fatetur tamen se audisse talia post conrirmacionem, et credit ea vera

;
et

hoc commonachi sui sibi retulerunt. Fatetur eciam liberacionem factam

per consensual suum de obligacione ilia hiis qui obligabantur.

([Contra] priorem.) Item prior non reddidit compotum adminis-
tracionis sue per totum tempus presidencie sue nisi semel.

([Contra pjriorem.) Item idem nunc prior, antequam consenciit

eleccioni huiusmodi de se facte, prestitit iuramentum apud Burgum, vbi

* Sic.
2
quod amidprioris nunc ante eleccionem sui obligarunt se cancelled.